Приложение 2

к Правилам приема на 2023-2024 учебный год
Рег.№ _____________

Директору ГБПОУ ЛО

«ЛТПТ»

Н.А. Захаркив

От _____________________________

       (фамилия, имя, отчество полностью)

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять мои документы для поступления

По профессии/специальности

 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)

 Повар, кондитер

 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

Форма обучения

(очная, очно-заочная)

Условия обучения

 на бюджетное место,

 место по договору с оплатой стоимости обучения

О себе сообщаю следующие сведения:
Дата и место рождения

Паспорт

(серия и номер)

Кем и когда выдан

Регистрация по месту прописки,  адрес  по месту

жительства

Сведения о предыдущем уровне образования и

документе об образовании, его подтверждающем

(указать полное название учебного заведения и год его окончания)

Нуждаемость в создании специальных условий для

обучения

________ _______________________

                                   (да/нет)                                       (подпись)

Ознакомлен с копией лицензии на право ведения

образовательной деятельности

____________________________________________

(подпись)

Ознакомлен с копией  свидетельства  о государственной

аккредитации и приложениями к ним по выбранной

специальности

____________________________________________

(подпись)

Ознакомлен с перечнем медицинских

противопоказаний, установленных приказом

Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. №

302 н

____________________________________________

(подпись)

Получение среднего профессионального образования

данного уровня впервые

____________________________________________  (да/нет)

Дата предоставления оригинала документа об

образовании для зачисления: не позднее 21.08.2023 г.

____________________________________________

(подпись)

Ознакомлен с Уставом образовательной организации

____________________________________________

(подпись)

Ознакомлен с правилами подачи апелляции при приеме

на первый курс по результатам проведения

вступительных испытаний, проводимых

образовательным учреждением самостоятельно,

дополнительных вступительных испытаний

____________________________________________

(подпись)

Ознакомлен с информацией о трудоустройстве

выпускников по каждой специальности за последние 3

года

____________________________________________

(подпись)

Согласен на обработку своих персональных данных в

порядке установленном Федеральным законом от 27

июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

____________________________________________

(подпись)                                                                            (да/нет)

Дата подачи заявления

       «____»_________________20____ года

Личная подпись

___________________________________________   (подпись)

Секретарь приемной комиссии __________________

/__________________________

_______ /

                                                                          (подпись)                    (фамилия, инициалы)

     Средний балл аттестата __________

     Балл ГИА ______________________

АНКЕТА

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в ___________ году

□ общеобразовательное учреждение

__________________________________________________________

□  образовательное учреждение начального профессионального образования

________________________

□ образовательное учреждение среднего профессионального образования

__________________________

□ образовательное учреждение высшего профессионального образования

__________________________

Аттестат/диплом  серия ______ № _________________

Трудовой стаж:  имею □ ______ лет,  □ не имею.

Изучал (а) иностранный язык ________________________

Характеристика семьи:

□ – полная,   □ полная, многодетная,  □ – неполная;

□ – неполная, получает льготу по потере кормильца;

□ – неполная, многодетная, получает льготу по потере кормильца;

□ – сирота;   □ – сирота под опекой.

Родители:

ОТЕЦ (ф.и.о)

_____________________________________________________________________________

где и кем работает ___________________________________________________ тел.:

__________________

МАТЬ (ф.и.о)

_____________________________________________________________________________

где и кем работает ___________________________________________________ тел.:

__________________

ОПЕКУН (ф.и.о)

___________________________________________________________________________

На учете в ОДН ОВД: не состою, состою за

____________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

О себе дополнительно сообщаю (музыкальное образование, научные, культурные,

спортивные достижения, владение иностранными языками и др.)

___________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Данные о воинском учете:

1. Состою на учете в военном комиссариате (указать в каком городе)

______________________________

2. Приписное свидетельство № _______________. Военный билет: категория запаса

__________________

воинское звание ________________________________ ВУС

______________________________________

«_____» ___________________________     _________________________
                                                                                                                                         (подпись поступающего)